
24/3/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=466426&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2014 

Às 13:23 horas do dia 26 de fevereiro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 110216, Pregão nº 00003/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: ÁGUA MINERAL

Descrição Complementar: Água mineral natural, aspecto físico liquido incolor, límpido, sem odor,
embalada em galões plásticos polipropileno azul, tampa de pressão e lacre; contendo 20 litros, com
validade mínima de 2 meses a contar da data da entrega; com vasilhame; cada galão deve ser
acompanhado de um lenço umedecido com álcool para limpeza do galão, em medida aproximada de 05 x
05 cm.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 960 Unidade de fornecimento: unidade

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 7.080,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

18/02/2014
10:56:23

-
Item cancelado na aceitação. Motivo: Não tivemos

proposta aceitável para o item

Homologado
26/02/2014
13:23:52

MAURO ANTONIO PIRES
DIAS DA SILVA

Fim do documento


